MALSO LOKAL

FOR THE WARMER DAYS

MIT ALKOHOL

CARAJILLO

Wie e Espresso Martini
aber besser

FIERO TONIC

Martini Fiero, Tonic

LILLET BERRY
Lillet Rosé, Wild Berry
Tonic, Beeren

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncé, Prosecco, Soda

LILLET AMERICANO
Lillet, Jsotta Rosso,
Ginger Beer

CHF

16,00

11,00

14,00

12,00

15,00

OHNE ALKOHOL

MARINA

Rosmarin-Zitronenlimonade

VIRGIN BERRY

Wild Berry Tonic, Beeren

ICED CHAI LATTE

ICED CARAMEL
MACCHIATO

ICED CINNAMON LATTE

Latte Macchiato mit
hausgemachtem Zimtsirup

ICED PUMPKIN SPICE
LATTE

Latte Macchiato mit Pumpkin
Spice Sirup

HOT GINGER

heisser hausgemachter
Ingwersirup

CHF

5,70

8,00

7,50

6,50

7,00

6,50

5,20

DIE PREISE VERSTEHEN SICH INKL. DER
GELTENDEN MEHRWERSTEUER.



